
Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to Plivacki Savez Srbije 16.5.2011 15:07 - Page 1

Letnje Prvenstvo Centralne Srbije - KOA I kolo
Leskovac, 15.5.2011

Event 14 Women, 50m Freestyle Open
15.5.2011 Results
Points: FINA 2008

Rank YB Time Pts

13 - 14 years

1. RASIC, Ana 98 Plivacki klub Jagodina 32.08 430
2. ARSEKIC, MILENIJA 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.70 406
3. DJORDJEVIC, IVANA 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 33.12 391
4. JOCIC, Nadja 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 34.78 337
5. MARKOVIC, MARIJA 97 Plivacki klub Leskovac 35.46 318
6. STOJKOVIC, Tamara 98 Pk Radnicki Kragujevac 36.03 303
7. DAVIC, MINA 97 Plivacki klub Leskovac 38.22 254
8. JOVANOVIC, Monika 98 Pk Radnicki Kragujevac 40.11 220
9. PANOVIC, Jovana 97 PVK Kraljevo 40.16 219

10. VUKICEVIC, Jelena 97 PVK Kraljevo 40.23 218
11. ZIVKOVIC, Jovana 98 Pvk "goc" 40.62 212
12. CIRIC, Nina 97 Pvk "goc" 42.12 190
13. PAUNOVIC, Aleksandra 97 PVK Kraljevo 43.55 172
14. MITROVIC, Jovana 98 PVK Kraljevo 43.81 169

15 - 16 years

1. MARKOVIC, Sara 95 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 31.19 468
2. RELJIC, Milena 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 31.46 456
3. DJORDJEVIC, KRISTINA 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.53 453
4. POREDEN, Monika 95 Plivacki klub "Jagodina 2000" 32.85 400
5. MILOVANOVIC, Mila 95 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 32.88 399
6. NOVAKOVIC, Katarina 96 Plivacki klub "Rasina", Krusevac 33.31 384
7. STOJANOVIC, MILICA 96 Plivacki klub Leskovac 35.98 305
8. DJUKIC, Katarina 96 Pk Radnicki Kragujevac 37.33 273
9. STOSIC, ANA 96 Plivacki klub Leskovac 43.97 167

10. TOROMAN, Teodora 96 PVK Kraljevo 46.30 143
11. PETROVIC, JELENA 95 Plivacki klub Leskovac 49.13 120
12. IVANOVIC, Katarina 96 PVK Kraljevo 51.79 102

17 years and older

1. MILOSVALJEVIC, Ana 93 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 30.26 512
2. GROZDANIC, Jelena 93 Plivacki klub "Jagodina 2000" 30.87 482
3. MILETIC, Marija 93 Plivacki klub Jagodina 34.14 357
4. ANDAN, Isidora 93 PVK Kraljevo 36.73 286
5. MILENKOVIC, Andjela 93 PVK Kraljevo 38.25 254

Open

1. MILOSVALJEVIC, Ana 93 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 30.26 512
2. GROZDANIC, Jelena 93 Plivacki klub "Jagodina 2000" 30.87 482
3. MARKOVIC, Sara 95 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 31.19 468
4. RELJIC, Milena 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 31.46 456
5. DJORDJEVIC, KRISTINA 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.53 453
6. NIKOLIC, Teodora 99 Plivacki klub "Rasina", Krusevac 31.92 436
7. RASIC, Ana 98 Plivacki klub Jagodina 32.08 430
8. ARSEKIC, MILENIJA 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.70 406
9. POREDEN, Monika 95 Plivacki klub "Jagodina 2000" 32.85 400

10. MILOVANOVIC, Mila 95 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 32.88 399
11. DJORDJEVIC, IVANA 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 33.12 391
12. NOVAKOVIC, Katarina 96 Plivacki klub "Rasina", Krusevac 33.31 384
13. MILETIC, Marija 93 Plivacki klub Jagodina 34.14 357
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Letnje Prvenstvo Centralne Srbije - KOA I kolo
Leskovac, 15.5.2011

Event 14, Women, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

14. JOCIC, Nadja 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 34.78 337
15. MARKOVIC, MARIJA 97 Plivacki klub Leskovac 35.46 318
16. STOJANOVIC, MILICA 96 Plivacki klub Leskovac 35.98 305
17. STOJKOVIC, Tamara 98 Pk Radnicki Kragujevac 36.03 303
18. ANDAN, Isidora 93 PVK Kraljevo 36.73 286
19. DJUKIC, Katarina 96 Pk Radnicki Kragujevac 37.33 273
20. DAVIC, MINA 97 Plivacki klub Leskovac 38.22 254
21. MILENKOVIC, Andjela 93 PVK Kraljevo 38.25 254
22. JOVANOVIC, Monika 98 Pk Radnicki Kragujevac 40.11 220
23. PANOVIC, Jovana 97 PVK Kraljevo 40.16 219
24. VUKICEVIC, Jelena 97 PVK Kraljevo 40.23 218
25. ZIVKOVIC, Jovana 98 Pvk "goc" 40.62 212
26. CIRIC, Nina 97 Pvk "goc" 42.12 190
27. PAUNOVIC, Aleksandra 97 PVK Kraljevo 43.55 172
28. MITROVIC, Jovana 98 PVK Kraljevo 43.81 169
29. STOSIC, ANA 96 Plivacki klub Leskovac 43.97 167
30. TOROMAN, Teodora 96 PVK Kraljevo 46.30 143
31. PETROVIC, JELENA 95 Plivacki klub Leskovac 49.13 120
32. IVANOVIC, Katarina 96 PVK Kraljevo 51.79 102


